Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/1/2025 al 31/03/12025
(Cifras en Pesos)

Concepto

] Flujos de Efectivo de las Actl\)id_aaés_d; (ﬁa(;'aasn_
Origen

Impuestos

Cuotas y Aporlaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productds

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados ds la Colaboraci6n Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignaciones al Seclor Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos
Transferencias de Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Parlicipaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos | de Efectivo de las Actividades de Operacién
Il Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construceiones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Operacién
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraesiructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos Il de Efectivo de las Actividades de Inversion
Nl Flujos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Nelo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Otros Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos lll de Efectivo por Actividades de Financiamiento
IV Incremento/Disminuclén Neta en el Efectlvo y Equivalente
V Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Incio del Ejercicio
VI Efectlvo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2025

$438,380.00
$1,350.00
$0.00

$0.00
$394.99
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$436,635.01
$0 00
$456,525.86
$251,047 36
$91,268 50
$114,190.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$000

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$18,145.86

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$25,463.00
$0.00
$0.00
$25,453,00
-$25,453.00

$0.00

$0.00

$0.00
$30,547.36
$0.00
$30,547.36
-$30,647.36
+$74,146.22

$37,854.50

2024

$1,615,358.48
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,515,358,48
$0.00
$1,432,347.31
$990,365.11
$183,881.66
$161,489 47
$11,715.98
$0 00

$0.00
$21,763.08
$0.00

$0.00

$0.00

$870,01
$0.00

$0.00
$62,262,00
$0.00

$0.00
$83,011.17

$336,082.72
$0.00
$336,082.72
$000
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$336,082.72

$294,865.89
$0.00
$294,865 89
$0.00
$0.00
$0.00
$294,865.89
$713,959,78

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son rc:;pnnmjm\ﬁT

Lic. Wafia Soledad Hernandez Zavala INSTITUTO
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Encargado de la Hacienda Publica
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